
UCHWAŁA NR XXX/194/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 poz. 713  ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214 , art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm),  Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2021 rok w łącznej kwocie:  35 260 213,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie   35 020 213,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie    240 000,00 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok w łącznej  kwocie: 34 595 818,34 zł.z tego : 

a) bieżące w kwocie  33 818 593,73 zł. 

b) majątkowe w kwocie 777 224,61 zł.zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2  . 

3. Ustala się roczny plan wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 664 394,66 zł  z przeznaczeniem na: 

a) spłatę rat pożyczek w kwocie 104 394,66 zł,. 

b) spłatę rat kredytu w kwocie 250 000,00 zł., 

c) wykup obligacji w kwocie 310 000,00 zł., 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 664 394,66 zł,  z następujących tytułów ; 

a) spłatę rat pożyczek w kwocie 104 394,66 zł,. 

b) spłatę rat kredytu w kwocie 250 000,00 zł., 

c) wykup obligacji w kwocie 310 000,00 zł., 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  40 000,00 zł .  

2. Ustala się rezerwy celowe  w wysokości  95 000,00 zł.  na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  w wysokości 95 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakładu Usług 
Komunalnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 5, 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska zgodnie z tabelą Nr 6, 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 7, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10 094 380,00 zł. zgodnie z tabelą Nr 8, 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych w drodze umów  i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 49 500,00 zł. zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej  w § 7 pkt. 1  niniejszej uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) w planie rocznych zadań inwestycyjnych niepowodujących zmian w programie tych zadań tj. bez 
możliwości wprowadzania nowych oraz rezygnacji z wykonania przyjętych zadań. 

4) przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących w ramach działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy. 

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

mgr Tomasz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/194/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
Dotacje udzielane w 2021 r.  z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

 

       
       

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

 

Dział Rozd
ział § Treść  

podmioto
wej 

 
przedmioto

wej 
 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 7  
 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 
    

921 92109 2480 
Samorządowa instytucja 
kultury – Miejsko Gminny 
Dom Kultury 

400 
000,00   

 

921 92116 2480 
Samorządowa instytucja 
kultury – Miejsko Gminna 
Biblioteka Publiczna 

260 
540,00   

 

 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
    

801 80104 2540 

dofinansowanie zadań 
oświatowych w zakresie 
wychowania 
przedszkolnego placówkom 
działającym na terenie 
gminy prowadzonym przez 
podmioty inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego 

500 
000,00 

 

 

 

926 92605 2820 

dofinansowanie zadań z 
zakresu kultury fizycznej, 
rekreacji wśród 
społeczności lokalnej – 
piłka nożna – prowadzenie 
szkolenia sportowego dla 
dzieci, młodzieży i 
dorosłych oraz 
przeprowadzenie 
jednorazowej akcji 
„Biegiem po zdrowie” 

  

175 000,00 

 

 
Ogółem 

 1 160 
540,00 0,00 175 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/194/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

NA 2021 ROK 
   

 

      
            
            

Przychody  / w zł/ Koszty 
/ w zł / 

 w tym: 

dotacja 
przedmiotowa 

 
Dotacja celowa na 

inwestycje     
Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 2021 

Ogółem 
 
 

dotacje 
z 

budżetu Kwota zakres 
dotacji 

Dotacja 
celowa na 

zdania 
bieżące 

finansowanyc
h  z udziałem 

środków z 
UE 

Kwota 
 

  Cel 
dotacji 

 

 
ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na koniec 
roku 2021 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11  

1 
SAMORZĄDOWY 
ZAKŁAD 
BUDŻETOWY – Zakład 
Usług Komunalnych 

 
202 000,00 2 200 

000,00 0,00 0,00  0,00 0,00  2 200 
000,00 0,00 

 
202 000,00 

             

Ogółem 202 000,00 2 200 
000,00 0,00 0,00  0,00 0,00  2 200 

000,00 0,00 202 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



Rozdział

2

01010

01095

60014

70005

0920

0970

0750

0830

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

Wpływy z usług

0,00

0,00

10 000,00

0,00

100,00

100,00

5

10 100,00

1 000,00

500,00

300 000,00

5 000,00

50 000,00

366 500,00

366 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

49 500,00

0,00

49 500,00

10 000,00

49 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

w tym z tytułu dotacji i środków na

700

Gospodarka gruntami i

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na

w tym z tytułu dotacji i środków na

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

600 Transport i łączność

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na

w tym z tytułu dotacji i środków na

Infrastruktura wodociągowa i

Rolnictwo i łowiectwo

Dział

010

1 3 4

bieżące

§ Nazwa Plan ogółem
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 R.

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



75011

75023

75101

75601

75615

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku

750

0910

0690

0500

0640

0490

0340

0320

0330

0310

0910

0350

Wpływy z odsetek od nieterminowych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku od czynności

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

Wpływy z innych lokalnych opłat

Wpływy z podatku od środków

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku

Wpływy z podatku od działalności

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z podatku dochodowego od

756

751

2010

0970

0750

2010

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na

Dochody od osób prawnych, od osób

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Urzędy naczelnych organów władzy

w tym z tytułu dotacji i środków na

Urzędy naczelnych organów władzy

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

w tym z tytułu dotacji i środków na

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Dochody jednostek samorządu

w tym z tytułu dotacji i środków na

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na

0,00

0,00

3 784 200,00

0,00

10 000,00

10 200,00

1 644,00

13 637 644,00

1 644,00

0,00

1 644,00

0,00

6 000,00

720,00

200,00

100,00

2 789 000,00

5 000,00

5 000,00

100,00

20 500,00

500,00

8 000,00

45 000,00

3 700 000,00

0,00

106 836,00

6 720,00

200,00

107 036,00

0,00

113 756,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 2



75618

75621

75801

75807

75814

1 658 026,00

10 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej

0490

0640

0910

0480

0460

758

Wpływy z opłaty skarbowej

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z innych opłat stanowiących

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

Wpływy z odsetek od nieterminowych

Wpływy z innych lokalnych opłat

Wpływy z podatku od czynności

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od spadków i

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na

1 658 026,00

0,00

0,00

6 734 960,00

6 734 960,00

150 000,00

8 415 101,00

0,00

6 607 244,00

1 000,00

6 757 244,00

300,00

700,00

20 000,00

150 000,00

2920

2920

0020

0010

0920

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od

w tym z tytułu dotacji i środków na

w tym z tytułu dotacji i środków na

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z podatku dochodowego od

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

Wpływy z odsetek od nieterminowych

Wpływy z innych lokalnych opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia na

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 75 000,00

50 000,00

297 000,00

0,00

5 000,00

10 000,00

1 000,00

210 000,00

30 000,00

130 000,00

90 000,00

355 000,00

480 000,00

1 478 000,00

0410

0640

0910

0490

0500

0430

0360

0330

0340

0310

0320

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 3



75831

80101

80104

80113

80120

80148

85195

851

0830

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz

Licea ogólnokształcące

Wpływy z usług

10 000,00

40 000,00

80 000,00

377 128,00

0,00

1 500,00

2 000,00

2 000,00

13 000,00

200,00

1 900,00

1 900,00

0,00

0,00

150 000,00

1 000,00

150 000,00

0,00

200,00

10 000,00

1 200,00

10 000,00

0,00

247 128,00

0750

0610

0830

0830

2030

0670

0660

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z usług

Dowożenie uczniów do szkół

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Wpływy z opłat za korzystanie z

Wpływy z opłat za korzystanie z

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz

w tym z tytułu dotacji i środków na

0920

0970

0830

0750

0610

801

2920

0920

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na

Szkoły podstawowe

12 115,00

0,00

18 700,00

557 028,00

12 115,00

0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej

10 000,00

0,00w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z pozostałych odsetek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 4



85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230 33 200,00

0,00

100,00

2 000,00

0,00

5 500,00

2 000,00

3 000,00

60 200,00

3 000,00

66 200,00

0,00

185 000,00

0,00

100,00

2 200,00

187 100,00

0,00

4 000,00

0910

2360

0830

2030

0920

0970

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z odsetek od nieterminowych

Dochody jednostek samorządu

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

Ośrodki pomocy społecznej

7 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych

Zasiłki stałe

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

w tym z tytułu dotacji i środków na

6 200,00

0,00

18 000,00

2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych opłat

40 000,00

20 000,00

0,00

100,00

0,00

40 100,00

1 900,00

360 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna852

2030

0970

0940

0690

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 5



85401

85501

85502

85504

85513

85516

90002

90015

900

0830

0490

0830

0920

Wpływy z usług

Wpływy z innych lokalnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na

System opieki nad dziećmi w wieku do

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na

10 000,00

222 000,00

222 000,00

0,00

0,00

2 777 000,00

6 975 000,00

2 777 000,00

6 975 000,00

0,00

10 074 200,00

0,00

2 440,00

1 400 000,00

0,00

2 440,00

0,00

1 400 000,00

1 422 440,00

0,00

90 000,00

200,00

90 200,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

33 200,00

0,00

10 000,00

10 000,00

2030

2010

2010

2010

2060

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na

w tym z tytułu dotacji i środków na

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy z usług

855

854

0830 10 000,00

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 6



90019

90026

01095

70005

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na

majątkowe razem:

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

Gospodarka gruntami i

w tym z tytułu dotacji i środków na

700 Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

w tym z tytułu dotacji i środków na

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

bieżące razem: 35 020 213,00

2 000,00

8 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

w tym z tytułu dotacji i środków na

Pozostałe działania związane z

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na

Wpływy i wydatki związane z

0690

200 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

200 000,00

0,00

35 260 213,00

200 000,00

240 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 30 160,00 30 160,00 i składki od 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 13 700,00 13 700,00 nich naliczane 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 434 060,00 434 060,00 0,00 434 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 372 360,00 372 360,00 0,00 372 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 299 059,52 299 059,52 0,00 299 059,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 53 000,48 53 000,48 0,00 53 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 94 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 94 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup energii 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa 94 550,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 550,00

5 650,00

Zakup usług pozostałych 11 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 53 000,48

Różne opłaty i składki 300,00

Pozostała działalność 12 200,00

500,00

299 059,52

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 5 500,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Drogi publiczne gminne 372 360,00

20 000,00

Drogi publiczne powiatowe 49 500,00

Transport i łączność

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

434 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Izby rolnicze 9 760,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z

9 760,00

6 700,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 423 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

13 200,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

200,00

Dział

Wydatki bieżące

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 440 160,00

4 5

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 2021 R.

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 272 780,00 272 780,00 0,00 272 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 272 480,00 272 480,00 0,00 272 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 687 731,00 3 522 731,00 2 874 983,00 647 748,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 106 836,00 106 836,00 106 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 82 429,00 82 429,00 82 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 869,00 6 869,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 120 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 253 795,00 3 233 795,00 2 702 947,00 530 848,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 125 135,00 2 125 135,00 2 125 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 167 041,00 167 041,00 167 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 359 660,00 359 660,00 359 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 44 111,00 44 111,00 44 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 60 848,00 60 848,00 0,00 60 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 161 400,00 131 400,00 65 200,00 66 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 161 400,00

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup środków żywności 2 500,00

Zakup energii 80 000,00

500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

44 111,00

1 000,00

359 660,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 253 795,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 125 135,00

167 041,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00

1 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

120 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 429,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 869,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 350,00

2 188,00

Urzędy wojewódzkie 106 836,00

Administracja publiczna

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 480,00

Cmentarze 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

3 687 731,00

Zakup usług pozostałych 270 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

200,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00

Działalność usługowa 272 780,00

272 480,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych 50 000,00

700,00

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

2 500,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 000,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00

25 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 848,00

Pozostałe odsetki 100,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

200,00

Zakup usług pozostałych

45 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii 500,00

40 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 2



3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 487 227,00 435 227,00 302 700,00 132 527,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 471 227,00 419 227,00 302 700,00 116 527,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 185 800,00 185 800,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 240,00 42 240,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 426,00 5 426,00 0,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 12 065 329,00 11 118 179,00 9 643 747,00 1 474 432,00 500 000,00 447 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 144 676,00 6 831 526,00 6 206 122,00 625 404,00 0,00 313 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 744 978,00 4 744 978,00 4 744 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 415 425,00 415 425,00 415 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Szkoły podstawowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 144 676,00

135 000,00

12 065 329,00

292 500,00

20 650,00

4 744 978,00

Rezerwy ogólne i celowe

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

Różne rozliczenia

135 000,00

15 000,00

500,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

135 000,00

16 000,00

500,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

1 000,00

1 000,00

5 426,00

300,00

1,00

500,00

25 000,00

2 000,00

300,00

26 000,00

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

10 000,00

50 000,00

54 000,00

30 000,00

1 000,00

15 000,00

185 800,00

14 750,00

42 240,00

4 910,00

1 644,00

1 644,00

487 227,00

471 227,00

2 000,00

1 644,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

6 000,00

13 200,00

60 000,00

5 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 415 425,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 3



4110 913 954,00 913 954,00 913 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 110 765,00 110 765,00 110 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 207 500,00 207 500,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 066,00 5 066,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 224 278,00 224 278,00 0,00 224 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 213 783,00 203 583,00 195 326,00 8 257,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 154 135,00 154 135,00 154 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 043,00 24 043,00 24 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 648,00 4 648,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 057,00 6 057,00 0,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 491 557,00 948 657,00 744 039,00 204 618,00 500 000,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 573 879,00 573 879,00 573 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 109 153,00 109 153,00 109 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 107,00 22 107,00 22 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 56 840,00 56 840,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 602,00 32 602,00 0,00 32 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 464 721,00 463 721,00 252 520,00 211 201,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 464 721,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Różne opłaty i składki 796,00

32 602,00

200,00

500,00

65 000,00

350,00

56 840,00

1 830,00

22 107,00

10 000,00

1 000,00

35 000,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola

109 153,00

200,00

500 000,00

42 900,00

573 879,00

36 900,00

500,00

6 057,00

500,00

1 491 557,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

500,00

12 000,00

24 043,00

4 648,00

1 000,00

154 135,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Pozostałe odsetki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

10 200,00

3 200,00

15 000,00

213 783,00

6 550,00

5 066,00

224 278,00

10,00

110 765,00

3 000,00

3 300,00

56 000,00

10 500,00

207 500,00

6 000,00

100 000,00

6 000,00

913 954,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 4



4010 141 700,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 338,00 32 338,00 32 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 082,00 3 082,00 3 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 720 368,00 1 643 468,00 1 502 541,00 140 927,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 151 741,00 1 151 741,00 1 151 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 216 953,00 216 953,00 216 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 847,00 28 847,00 28 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 52 327,00 52 327,00 0,00 52 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 49 930,00 49 930,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 930,00 49 930,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 497 077,00 494 077,00 360 030,00 134 047,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 277 770,00 277 770,00 277 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 260,00 22 260,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 49 720,00 49 720,00 49 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 767,00 9 767,00 0,00 9 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 767,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3 190,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 280,00

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup środków żywności 110 000,00

Zakup energii 3 000,00

1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 090,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 770,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 260,00

49 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 497 077,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 930,00

49 930,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

52 327,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

1 100,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup energii 50 000,00

500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 151 741,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 216 953,00

28 847,00

Stypendia dla uczniów 8 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

68 400,00

Licea ogólnokształcące

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

50,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

500,00

1 720 368,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 651,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 338,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 082,00

65 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 5



80149 73 435,00 73 435,00 73 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 61 426,00 61 426,00 61 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 504,00 10 504,00 10 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 253 473,00 253 473,00 253 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 212 022,00 212 022,00 212 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 256,00 36 256,00 36 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 56 261,00 56 261,00 56 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 47 061,00 47 061,00 47 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 047,00 8 047,00 8 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 100 048,00 100 048,00 0,00 100 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 100 048,00 100 048,00 0,00 100 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 152 800,00 152 800,00 35 000,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 140 000,00 140 000,00 35 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 609 659,00 1 216 459,00 705 937,00 510 522,00 0,00 393 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 402 431,00 402 431,00 0,00 402 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 402 431,00 402 431,00 0,00 402 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 52 200,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 696 791,00 686 791,00 625 751,00 61 040,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Ośrodki pomocy społecznej

10 000,00

70 000,00

190 000,00

190 000,00

696 791,00

70 000,00

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Dodatki mieszkaniowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

15 000,00

20 000,00

52 200,00

37 200,00

1 000,00

20 000,00

1 700,00

800,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Ośrodki wsparcia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

1 500,00

1 900,00

3 000,00

5 000,00

3 000,00

900,00

1 609 659,00

402 431,00

402 431,00

1 000,00

1 100,00

300,00

2 800,00

Zakup środków żywności

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

140 000,00

35 000,00

26 000,00

1 000,00

75 600,00

100 048,00

152 800,00

10 000,00

1 000,00

9 000,00

100 048,00

56 261,00

47 061,00

8 047,00

1 153,00

5 195,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 505,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

253 473,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 022,00

36 256,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 504,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

73 435,00

61 426,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 6



4010 507 993,00 507 993,00 507 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 213,00 22 213,00 22 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 301,00 76 301,00 76 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 644,00 6 644,00 6 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 421,00 20 421,00 0,00 20 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 619,00 3 619,00 0,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 85 237,00 84 237,00 80 186,00 4 051,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 585,00 36 585,00 36 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 526 673,00 492 503,00 457 680,00 34 823,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 521 673,00 492 503,00 457 680,00 34 823,00 0,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 341 330,00 341 330,00 341 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 370,00 33 370,00 33 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 780,00 70 780,00 70 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 544,00 5 544,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 353,00 17 353,00 0,00 17 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 10 694 529,00 856 200,00 691 760,00 164 440,00 95 000,00 9 743 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 979 000,00 62 788,00 57 237,00 5 551,00 0,00 6 916 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 916 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 686,00 43 686,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 551,00

1 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub

Świadczenia społeczne 6 916 212,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 686,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

8 383,00

3 500,00

Świadczenie wychowawcze 6 979 000,00

Rodzina

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

5 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00

10 694 529,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

17 353,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 5 544,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 056,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00

10 520,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

29 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 330,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 370,00

70 780,00

Świetlice szkolne 521 673,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenia społeczne 80 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Świadczenia społeczne 5 000,00

526 673,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

975,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

1 551,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 844,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 585,00

3 182,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00

85 237,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 619,00

6 000,00

8 000,00Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

5 000,00

15 000,00

1 000,00

20 421,00

507 993,00

22 213,00

76 301,00

6 644,00

12 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 7



4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 791 500,00 190 383,00 171 230,00 19 153,00 0,00 2 601 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 601 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 022,00 53 022,00 53 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 384,00 11 384,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 106 324,00 106 324,00 106 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 653,00 4 653,00 0,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 276 095,00 53 095,00 45 793,00 7 302,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 280,00 35 280,00 35 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 754,00 2 754,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 102,00 3 102,00 0,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 542 934,00 539 934,00 417 500,00 122 434,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 434,00 11 434,00 0,00 11 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 260 685,00 2 259 685,00 194 180,00 2 065 505,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 7 262,00 7 262,00 0,00 7 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 876,00 3 876,00 0,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 400 000,00 1 399 000,00 194 180,00 1 204 820,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych 3 876,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

336,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00

1 400 000,00

Zakup energii 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 559 685,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 306 262,00

550,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 434,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

8 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz

95 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

542 934,00

Rodziny zastępcze 95 000,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych 100,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 102,00

1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 754,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 810,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

949,00

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 280,00

Świadczenia społeczne 222 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Pozostałe odsetki 4 500,00

Wspieranie rodziny 276 095,00

1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 653,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 022,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 384,00

106 324,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub

10 000,00

2 601 117,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

Pozostałe odsetki 500,00

2 791 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 8



4010 135 260,00 135 260,00 135 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 197 569,00 1 197 569,00 0,00 1 197 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 473 280,00 473 280,00 0,00 473 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 193 113,00 193 113,00 0,00 193 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 176 998,00 176 998,00 0,00 176 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 010,00 11 010,00 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 802 494,73 141 954,73 0,00 141 954,73 660 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 224,61 68 224,61 0,00 0,00 0,00

92109 430 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 260 540,00 0,00 0,00 0,00 260 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 260 540,00 0,00 0,00 0,00 260 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 111 754,73 111 754,73 0,00 111 754,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 224,61 68 224,61 0,00 0,00 0,00

4210 22 681,73 22 681,73 0,00 22 681,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 007,00 69 007,00 0,00 69 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 224,61 68 224,61 0,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

66,00

68 224,61

260 540,00

179 979,34

22 681,73

20 000,00

69 007,00

260 540,00

9 000,00

430 200,00

400 000,00

200,00

21 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

870 719,34

100,00

176 998,00

11 010,00

105,00

4 900,00

21 300,00

1 300,00

20 000,00

193 113,00

580,00

473 280,00

17 700,00

400 000,00

55 000,00

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 230,00

3 500,00

500,00

80 000,00

1 230,00

500,00

80 500,00

500,00

80 000,00

84 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

850,00

200,00

1 197 569,00

300,00

1 000,00

1 800,00

3 101,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 260,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

3 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 9



926 263 272,00 88 272,00 0,00 88 272,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 189 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 19 272,00 19 272,00 0,00 19 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 256,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 818 593,73 21 252 204,73 14 905 987,00 6 346 217,73 1 430 540,00 10 835 849,00 0,00 0,00 300 000,00 777 224,61 777 224,61 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 34 595 818,34

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

30,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych 10 000,00

1 256,00

Zakup usług remontowych 486,00

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

3 500,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 5 000,00

19 272,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do

175 000,00

9 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

189 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

55 000,00

263 272,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

10 410 000

1010 410 000

6050 410 000

400 000

10 000

900 299 000

90001 299 000

6050 299 000

288 000

6 500

4 500

921 68 224,61

92195 68 224,61

6050 68 224,61

16 164,38

16 985,43

17 524,90

17 549,90

777 224,61Razem

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Sieć wodociągowa w msc. Borowina

(P) Sieć wodociągowa z przyłączami we wsi Gostomia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Kanalizacja sanitarna z przykanalikami do granicy nieruchomości gruntowej w rejonie ulic: Bielińskiego, Pilicznej i Browarnej Nowym Mieście nad Pilicą

(P) Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Spacerowej w Nowym Mieście nad Pilicą

(P) Sieć wodociągowa w ul. Wyzwolenia w Nowym Mieście nad Pilicą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(F) Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Świdrygały

(F) Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Rudkach

(F) Wykonanie elewacji wschodniej ściany budynku świetlicy wiejskiej w Jankowicach

(F) Zakup i montaż altany na dz. 706 w msc. Żdżarki

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

1 600 60016 4270 Bełek Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w miejscowości Bełek 14 522,29 14 522,29

2 600 60016 4270 Borowina Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Borowinie 15 445,97 15 445,97

3 600 60016 4270 Dąbrowa-Józefów Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Dąbrowa 16 113,07 16 113,07

4 600 60016 4270 Godzimierz Zakup kruszywa na drogi gminne w Godzimierzu 15 240,70 15 240,70

5 600 60016 4270 Łęgonice Naprawy dróg, nawożenie grysu na drogi gminne w Łęgonicach 13 000 13 000

6 600 60016 4210 Nowe Bieliny Zakup 2 szt. tablic drogowych z nazwą msc. Nowe Bieliny 2 257,82 2 257,82

4270 Zakup kruszywa na drogę gminną 10 000 10 000

7 600 60016 4270 Nowe Łęgonice Utwardzenie drogi gminnej kruszywem w Nowych Łęgonicach 16 164,38 16 164,38

8 600 60016 4270 Domaniewice Zakup kamienia na drogi gminne w Domaniewicach 16 000 16 000

4300 Równiarka i koparka na remont dróg gminnych w Domaniewicach 3 000 3 000

9 600 60016 4270 Gostomia Remont, utwardzenie dróg gminnych kruszywem w Gostomii 8 730,16 8 730,16

4300 Usuwanie gałęzi z poboczy dróg na terenie sołectwa Gostomia 10 000 10 000

10 600 60016 4270 Nowe Strzałki - Zalesie Zakup kruszywa na drogi gminne w Nowych Strzałkach 12 000 12 000

11 600 60016 4270 Prosna - Gilówka Drogi gminne w miejscowości Prosna i Gilówka - utwardzenie kruszywem 12 161,77 12 161,77

12 600 60016 4270 Rokitnica Kruszywo na drogi gminne w miejscowości Rokitnica 21 501,19 21 501,19

13 600 60016 4270 Sacin Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem na terenie sołectwa Sacin 18 370,95 18 370,95

14 600 60016 4270 Strzałki Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Strzałkach 3 495,98 3 495,98

15 600 60016 4270 Wał Kruszywo na drogi gminne w Wale 2 985,43 2 985,43

16 600 60016 4270 Wierzchy Remont drogi gminnej - wysypanie drobnym kruszywem 11 853,88 11 853,88

17 600 60016 4270 Wola Pobiedzińska Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w Woli Pobiedzińskiej 16 216,09 16 216,09

18 600 60016 4270 Wólka Ligęzowska i Magierowa Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w Wólce Magierowej 14 009,13 14 009,13

19 600 60016 4270 Żdżary Kruszywo na drogi gminne w Sołectwie Żdżary 10 248,53 10 248,53

4270 Remont przystanku na działce gminnej w Żdżarach 6 000 6 000

dział 600
rozdz.
60016 269 317,34 269 317,34 0

20 700 70005 4210 Nowe Strzałki - Zalesie Tablica informacyjna z numeracją posesji (5 szt.) Nowe Strzałki 447,27 447,27

21 700 70005 4210 Promnik Tablica informacyjna z numeracją posesji w miejscowości Promnik 200 200

dział 700
rozdz.
70005 647,27 647,27 0

22 750 75095 4210 Nowe Bieliny Zakup 1 szt. tablicy ogłoszeń z nazwą miejscowości Nowe Bieliny 1 700 1 700

23 750 75095 4210 Promnik
Farba do malowania, pędzle, rozpuszczalnik na potrzeby sołectwa Promnik
(renowacja kładki na cieku wodnym w drodze gminnej) 500 500

24 750 75095 4210 Żdżary Tablica sołecka w Żdżarach 1 000 1 000

dział 750
rozdz.
75095 3 200 3 200 0

25 754 75412 4210 Łęgonice Wyposażenie zaplecza socjalnego w strażnicy OSP w Łęgonicach 3 376,17 3 376,17

4270 Remont świetlicy - strażnicy OSP w Łęgonicach 10 000 10 000

                 dział 754 rozdz. 75412 13 376,17 13 376,17 0

26 801 80101 4300 Żdżary
Zagospodarowanie terenu na placu przed szkołą podstawową w Żdżarach -
działka gminna 8 000 8 000

                 dział 801 rozdz. 80101 8 000 8 000 0

27 900 90004 4300 Żdżary Utrzymanie zieleni (górka i skwerek) na działce gminnej w Żdżarach 2 000 2 000

                 dział 900 rozdz. 90004 2 000 2 000 0

28 900 90015 4210 Sańbórz
Zakup i montaż 2 szt. słupów energetycznych z lampami oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej Sańbórz 13 188,08 13 188,08

                 dział 900 rozdz. 90015 13 188,08 13 188,08 0

29 900 90095 4300 Bieliny
Rekultywacja i uporządkowanie zbiornika wodnego wraz z terenem
przybrzeżnym na działce gminnej w Bielinach 18 063,06 18 063,06

30 900 90095 4300 Pobiedna
Remont rowu przebiegającego przez dz. o nr. ewid. 303 i 316 - działki
gminne w Pobiednej 24 631,44 24 631,44

31 900 90095 4300 Wola Pobiedzińska
Wykonanie rowu odmulającego na działce gminnej we wsi Wola
Pobiedzińska 307,5 307,5

32 900 90095 4300 Promnik Odmulenie rowu przy drodze gminnej w Promnik 13 770,07 13 770,07

                 dział 900 rozdz. 90095 56 772,07 56 772,07 0

33 921 92195 4270 Rosocha
Remont podłogi w głównych pomieszczeniach w sali świetlicy wiejskiej w
Rososze (nieruchomość gminna) 15 000 15 000

4210
Wyposażenie sali wiejskiej we wsi Rosocha w oświetlenie i pozostałe
wyposażenie (nieruchomość gminna) 3 500 3 500

4210
Zakup sprzętu nagłaśniającego do sali wiejskiej we wsi Rosocha
(nieruchomość gminna) 2 180,15 2 180,15

34 921 92195 4210 Jankowice
Doposażenie zaplecza socjalnego w budynku świetlicy wiejskiej w
Jankowicach (nieruchomość gminna) 1 000 1 000

921 92195 6050
Wykonanie elewacji wschodniej ściany budynku świetlicy wiejskiej w
Jankowicach (nieruchomość gminna) 17 524,90 17 524,90

35 921 92195 4300 Domaniewice
Zagospodarowanie terenu przed świetlicą gminną w Domaniewicach - zakup
ławek i altanki (nieruchomość gminna) 7 274,84 7 274,84

921 92195 4300 Utwardzenie placu w centrum wsi Domaniewice (nieruchomość gminna) 2 000 2 000

36 921 92195 6050 Rudki Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Rudkach (nieruchomość gminna) 16 985,43 16 985,43

37 921 92195 4300 Nowe Strzałki – Zalesie
Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Nowe Strzałki (nieruchomość
gminna) 5 000 5 000

38 921 92195 4300 Strzałki Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w Strzałkach 10 000 10 000

39 921 92195 6050 Świdrygały Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Świdrygały (działka w użytkowaniu gminy) 16 164,38 16 164,38

40 921 92195 4210 Wał Zakup wyposażenia placu zabaw w msc. Wał (działka gminna) 14 000 14 000

w tymŁączne
wydatki

Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Nazwa sołectwa lub innej

jednostki pomocniczej
§RozdziałDziałLp.

Planowane wydatki

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



41 921 92195 6050 Żdżarki Zakup i montaż altany na dz. 706 (działka w użytkowaniu gminy) 17 549,90 17 549,90

dział 921
rozdz.
92195 128 179,60 59 954,99 68 224,61

OGÓŁEM: 494 680,53 426 455,92 68 224,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 2



Wpływy z opłat za
zezwolenia na

sprzedaż napojów
alkoholowych

wynagrodz
enia

i składki od
nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11

150 000,00

75618 150 000,00

150 000,00 150 000,00 35 000,00 115 000,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

85154 140 000,00 140 000,00 35 000,00 105 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 35 000,00 115 000,00 0,00 0,00150 000,00

10 000,00

150 000,00

140 000,00

Wydatki razem:

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie

851 Ochrona zdrowia

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO

Z tego

z tego:
DOCHODY

WYDATKI Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

5

Dochody od osób

Wpływy z innych opłat

4

756

1

Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



Wpływy z opłat
z opłat i kar za
korzystanie ze

środowiska

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11

10 000,00

90019 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY

Dział Rozdział § Nazwa

DOCHODY

WYDATKI

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

10 000,00Wydatki razem:

Utrzymanie zieleni w 10 000,00

Gospodarka 10 000,00

Gospodarka

Wpływy i wydatki

4 51

900

900

Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



Wpływy z opłat za
gospodarowanie

odpadami
komunalnymi

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11

1 400 000,00

90002 1 400 000,00

1 400 000,00 1 399 000,00 194 180,00 1 204 820,00 0,00 1 000,00

90002 1 400 000,00 1 399 000,00 194 180,00 1 204 820,00 0,00 1 000,00

1 400 000,00 1 399 000,00 194 180,00 1 204 820,00 0,00 1 000,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

Dział Rozdział § Nazwa

DOCHODY

WYDATKI

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

1 400 000,00

Gospodarka 1 400 000,00

Gospodarka 1 400 000,00

Wydatki razem:

900

1

Gospodarka

Gospodarka

4 5

900

Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750
Administracja
publiczna

106 836,00 106 836,00 0,00 106 836,00 106 836,00 106 836,00 106 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
Urzędy
wojewódzkie

106 836,00 106 836,00 0,00 106 836,00 106 836,00 106 836,00 106 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powiatowo-
gminnym)
ustawami

106 836,00 106 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 82 429,00 82 429,00 82 429,00 82 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 6 869,00 6 869,00 6 869,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 15 350,00 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powiatowo-
gminnym)
ustawami

1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała
działalność

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powiatowo-
gminnym)
ustawami

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 984 000,00 9 984 000,00 0,00 9 984 000,00 9 984 000,00 244 671,00 228 467,00 16 204,00 0,00 9 739 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

6 975 000,00 6 975 000,00 0,00 6 975 000,00 6 975 000,00 58 788,00 57 237,00 1 551,00 0,00 6 916 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
zadania bieżące z
zakresu
administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom
gmin, związkom
powiatowo-
gminnym),
związane z
realizacją
świadczenia
wychowawczego
stanowiącego
pomoc państwa w
wychowywaniu
dzieci

6 975 000,00 6 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 6 916 212,00 6 916 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 43 686,00 43 686,00 43 686,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 8 383,00 8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 168,00 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 2 777 000,00 2 777 000,00 175 883,00 171 230,00 4 653,00 0,00 2 601 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powiatowo-
gminnym)
ustawami

2 777 000,00 2 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 2 601 117,00 2 601 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 53 022,00 53 022,00 53 022,00 53 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 11 384,00 11 384,00 11 384,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 106 324,00 106 324,00 106 324,00 106 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

§/
grupa

Nazwa Dotacje ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 653,00 4 653,00 4 653,00 0,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powiatowo-
gminnym)
ustawami

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budżetu państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz
innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom
powiatowo-
gminnym)
ustawami

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 094 380,00 10 094 380,00 0,00 10 094 380,00 10 094 380,00 355 051,00 335 303,00 19 748,00 0,00 9 739 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne
powiatowe

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe
otrzymane z
powiatu na zadania
bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Dotacje
ogółem

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

§/
grupa

Nazwa

z tego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXX/194/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2020 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F18F861-91F1-4232-9E31-89119C905567. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

